
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 283 Martes 24 de noviembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 145877

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
40

42
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

40424 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación de la Subsecretaría
de  Fomento.  Objeto:  Servicio  de  limpieza  en  las  instalaciones  del
Ministerio de Fomento en Galicia (Coruña, Lugo y Pontevedra). Del 1
de enero de 2010 al 31 de diciembre de 2011. Expediente: 11R10 - JC/
653.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de la Subsecretaría de Fomento.
c) Número de expediente: 11R10 - JC/653.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  limpieza  en  las  instalaciones  del  Ministerio  de

Fomento en Galicia (Coruña, Lugo y Pontevedra). Del 1 de enero de 2010 al
31 de diciembre de 2011.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90910000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 269.427,66 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 312.536,08 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16 de Noviembre de 2009.
b) Contratista: Limpiezas San Froilán, S.L.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 228.588,76 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 265.162,96 euros.

Madrid, 17 de noviembre de 2009.- La Secretaria de la Junta de Contratación.
ID: A090084817-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-24T00:09:57+0100




